Junioren E - 2. FC Koniz

Hallenturnier 2017

Presentador: FC Koniz

Fecha: 04.11.2017, Inicio: 08:00
Ubicacion del evento: Weissenstein Mehrfachhalle

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 13 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

1|FC Konizc

FC Sternenberg a

FC Bern a

2
3
4| FC Koniz a
5| FC Grafenried a

Ronda preliminar

FC Worb a

FC Konizd

FC Breitenrain a

FC Wyler Bern a

Ol |x®|N|O

FC Kéniz b

Resultados en tiempo real

111 08:00 |A |FCKonizc FC Grafenried a 0: 4 Puest Participante DG | Pts
211 0812 |B |FCWorba FC Koniz b 1:0 1.|FC Koniz a 13 :3 |10 | 12:0
3 (1 08:24 |A |FC Sternenberg a FC Berna 0:8 2.|FCBerna 19 :3 |16 | 93
4 (1 08:36 B |FC Konizd FC Breitenrain a 0 :6 3.| FC Grafenried a 7:9 ]| -2 6:6
511 08:48 |A [FCKoniza FC Koniz ¢ 5 : 1 4. [ FC Sternenberg a 3:12] -9 3:9
6 (1 09:00 B [FC Wyler Bern a FC Worb a 0 : 1 5.|FC Koniz c 2 1715 0:12
711 09:12 |A |FCBerna FC Grafenried a 4 :0

8|1 09:24 B [ FC Breitenrain a FC Koniz b 4 1 _
911 09:36 |A [FC Koniza FC Sternenberg a 1:0 Puest: Participante DG | Pts
10| 1 09:48 |B |FC WylerBerna FC Koniz d 2:0 1.|FCWorb a 7:01 7 | 120
11 (1 10:00 |[A |FCBerna FC Koéniz ¢ 6 : 0 2. | FC Breitenrain a 11 : 5 6 6:6
12 (1 10:12 B [ FC Breitenrain a FC Worb a 0 : 2 3.|FC Koniz b 9:5 | 4 6:6
1311 10:24 |A |FC Grafenried a FC Koniz a 1 : 4 4.|FC Wyler Bern a 4 : 4 0 6:6
14 1 10:36 [B |FCKonizb FC Wyler Bern a 2:0 5.|FC Koniz d 0:17|-17| 0:12
15 (1 10:48 |[A |FCKonizc FC Sternenberg a 1 : 2

16| 1 11:00 (B |FCWorba FC Koniz d 3:0

17 [ 1 1112 [A |FCKdniz a FCBerna 3 1

1811 11:24 B [FC Wyler Bern a FC Breitenrain a 2 1

19 (1 11:36 [A |FC Sternenberg a FC Grafenried a 1 2

20 | 1 11:48 [B |FCKonizd FC Koniz b 0 6

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1505977671
https://tournej.es/showit.php?id=1505977671

iUltima rondal

21

22

23

24

25

26

27

12:03

12:18

12:33

12:48

13:03

13:18

13:33

Junioren E - 2. FC Koniz

1.° del Grupo A

2.°del Grupo A

5.2 del Grupo A

4.° del Grupo A

3.2 del Grupo A

Perdié el 1.° semifinal

Gand el 1.° semifinal

Hallenturnier 2017

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

SlOo|[® I N oA [w]Dd

5.2 del Grupo B

4.° del Grupo B

3.°del Grupo B

Perdié el 2.° semifinal

Gané el 2.° semifinal

iUltima rondal

1.

-

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

