Junioren E - 2. FC Köniz Hallenturnier 2017

Presentador: FC Köniz

Fecha: 04.11.2017, Inicio: 08:00

Ubicación del evento: Weissenstein Mehrfachhalle

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 13 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

Grupo A		
1	FC Köniz c	
2	FC Sternenberg a	
3	FC Bern a	
4	FC Köniz a	
5	FC Grafenried a	

Grupo B		
6	FC Worb a	
7	FC Köniz d	
8	FC Breitenrain a	
9	FC Wyler Bern a	
10	FC Köniz b	



Resultados en tiempo rea

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resultac		
1	1	08:00	Α	FC Köniz c	FC Grafenried a	0	:	4
2	1	08:12	В	FC Worb a	FC Köniz b	1	:	0
3	1	08:24	Α	FC Sternenberg a	FC Bern a	0	:	8
4	1	08:36	В	FC Köniz d	FC Breitenrain a	0	:	6
5	1	08:48	Α	FC Köniz a	FC Köniz c	5	:	1
6	1	09:00	В	FC Wyler Bern a	FC Worb a	0	:	1
7	1	09:12	Α	FC Bern a	FC Grafenried a	4	:	0
8	1	09:24	В	FC Breitenrain a	FC Köniz b	4	:	1
9	1	09:36	Α	FC Köniz a	FC Sternenberg a	1	:	0
10	1	09:48	В	FC Wyler Bern a	FC Köniz d	2	:	0
11	1	10:00	Α	FC Bern a	FC Köniz c	6	:	0
12	1	10:12	В	FC Breitenrain a	FC Worb a	0	:	2
13	1	10:24	Α	FC Grafenried a	FC Köniz a	1	:	4
14	1	10:36	В	FC Köniz b	FC Wyler Bern a	2	:	0
15	1	10:48	Α	FC Köniz c	FC Sternenberg a	1	:	2
16	1	11:00	В	FC Worb a	FC Köniz d	3	:	0
17	1	11:12	Α	FC Köniz a	FC Bern a	3	:	1
18	1	11:24	В	FC Wyler Bern a	FC Breitenrain a	2	:	1
19	1	11:36	Α	FC Sternenberg a	FC Grafenried a	1	:	2
20	1	11:48	В	FC Köniz d	FC Köniz b	0	:	6

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	FC Köniz a	13 : 3	10	12:0
	2.	FC Bern a	19:3	16	9:3
	3.	FC Grafenried a	7:9	-2	6:6
	4.	FC Sternenberg a	3 : 12	-9	3:9
	5.	FC Köniz c	2:17	-15	0:12

	Grupo B					
Pu	esto	Participante	G	DG	Pts	
	1.	FC Worb a	7:0	7	12:0	
	2.	FC Breitenrain a	11 : 5	6	6:6	
	3.	FC Köniz b	9:5	4	6:6	
	4.	FC Wyler Bern a	4:4	0	6:6	
	5.	FC Köniz d	0 : 17	-17	0:12	

Junioren E - 2. FC Köniz Hallenturnier 2017

¡Última ronda!

N.º	С	Inicio	Par	tido	ResultadoT	.A.T.P.
1.º semifinal						
21	1	12:03	1.° del Grupo A	2.° del Grupo B		
	'	12.03	-	-	·	
			2.º sem	ifinal		
22	1	12:18	2.° del Grupo A	1.º del Grupo B		
	'	12.10	-	-	·	
			Partido por e	l 9.º lugar		
23	1	12:33	5.° del Grupo A	5.º del Grupo B		
	'	12.55	-	-	·	
			Partido por e	l 7.º lugar		
24	1	12:48	4.° del Grupo A	4.º del Grupo B	:	
	4 1 12.46		-	-	·	
			Partido por e	l 5.º lugar		
25	1	13:03	3.° del Grupo A	3.º del Grupo B		
	'	10.00	-	-	·	
Partido por el 3.º lugar						
26	1	13:18	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal		
	'	13.10	-	-		
	Final					
27	1	13:33	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal		
	'	13.33	-	-		

¡Última ronda!

Puesto	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	